
NABÍDKA SLUŽEB
facebook: Jedna dvě, matka jde...
www.sametoveposviceni.cz
sazba (v Kč,-) je vždy za časový úsek 1 týdne

název služeb specifikace služeb (je-li třeba) sazba (Kč,-) za extra příplatek cena příplatku (Kč,-)

honorář celkem 
(služba + extra, 

Kč,-)

zaškrtněte zde 
v případě 

zájmu

PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

každodenní výchova, péče o fyzickou i 
psychickou stránku jedince, pravidelné 
venkovní vycházky 250

ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY

ošetřování drobných i větších úrazů, 
péče o nemocné, návštěvy u doktorů, 
nákup léků 200 odvšivování 300 500

KUCHAŘSKÉ SLUŽBY

ranní příprava snídaní, vaření hlavních 
jídel, příprava svačin, slavnostní vaření 
a pečení 200

schopnost mít 
neustále k dispozici 
něco malého k jídlu 
pro vždy hladové 
jedince 200 400

ZAHŘÍVÁNÍ DOMÁCÍHO KRBU 300

rituální ošetření 
domácího krbu dle 
vzoru řecké bohyně 
Hestie 1000 1300

UKLÍZECÍ SLUŽBY
obsluha pračky, sušičky, myčky, 
vysávání a vytírání 350

hlídání proběhnutí 
kýženého programu již 
zmíněných strojů, 
obrana proti přepnutí 
(potomky, zvířaty, 
domácími skřítky a 
šotky) 150 500

ZÁSOBOVACÍ SLUŽBY

pravidelné nákupy potravin, drogerie a 
jiných domácích potřeb, nakupování 
oblečení a obuvi 200

schopnost 
privilegovaně dědit ty 
nejlepší a 
nejzachovalejší 
kousky oblečení a 
obuvi v rámci 
mezirodinné výměny 300 500

MANAŽERSKÉ SLUŽBY

koordinace časových hramonogramů, 
vyřizování telefonátů, domlouvání 
návštěv u doktora 150

včasné připomínání 
partnerových 
obchodních i osobních 
schůzek 50 200

KOMUNIKAČNÍ SLUŽBY

komunikace mezi jednotlivými členy 
rodiny a příbuznými, vyjasňování 
neblahých situací, formulace pocitů a 
nálad, krizové intervence a aplikace 
asertivních metod (osobně i online) 150 150

ZAJIŠŤOVÁNÍ EMOČNÍ 
STABILITY VŠECH ČLENŮ 
DOMÁCNOSTI, VČETNĚ 
SOUSEDŮ 250 250

VZDĚLÁVACÍ SERVIS

pomoc s domácími úkoly a přípravou, 
doučování, domácí vzdělávání během 
nemocí/karantén/lockdownů, rešerše a 
koordinace dostupných kroužků a 
zájmových aktivit 200

schopnost využít času 
čekání během 
dětských kroužků 
(např. k odevzdání 
daní, vymalování bytu, 
záchranně místního 
psa před jedoucí 
tramvají, a tím i 
zabránění nehodě a 
následné nepříjemné 
zácpě) 200 400

TERAPEUTICKÉ SLUŽBY

řešení rodinných konfliktů, pomoc se 
zpracováváním traumat, poradenství v 
krizových životních situacích 200

péče o nevyřešené 
vztahy s mrtvými 
příbuznými, 
komunikace se 
záhrobím, čištění 
rodové karmy 300 500

RODINNÉ PR

plánování společných akcí a sociálních 
interakcí, pořizování rodinných 
fotografií, management návštěv s 
ostatními rodinami a s okruhem 
bezdětných přátel 100

schopnost nadchnout 
své bezdětné přátele 
natolik, že se sami 
budou nabízet jako 
hlídací služba 200 300

VYTVÁŘENÍ KOMFORTNÍHO 
ZÁZEMÍ PRO PODPORU 
PARTNEROVY KARIÉRY 250 250

REPREZENTATIVNÍ SLUŽBY

doprovod na večírky a obdobné 
společenské akce s garancí 
přitažlivého vzhledu a milým 
vystupováním 1000 1000

SLUŽBY SPOLEČNICE milostné, erotické a obdobné aktivity 3000 3000

NOČNÍ SLUŽBY

non-stop služby během dalších 
nočních aktivit (kojení, tišení pláče a 
křiku, péče během nemocí jako je 
kašel, zvracení, průjem) 1000

kostým zombie (tzv. 
"mombie") 500 1500

SEBEVZDĚLÁVÁNÍ A 
SEBEROZVOJ

orientace v aktuálním politickém i 
kulutrním dění, pravidelná aktualizace 
základního přehledu v humanitních i 
vědeckých oborech, návštěva 
worskhopů a zájmových kroužků, 
orientace na hlubší úrovni v zájmech a 
oborech všech členů rodiny 1000

schopnost být více 
než dva roky na 
mateřské, a přesto 
vykazovat postup na 
kariérním žebříčku 1000 2000

PROMĚNA V JEDNOROŽCE 5000 5000

KOMPLEXNÍ SLUŽBY - 
BALÍČEK "MADONA"

všechny výše zmíněné služby (+ 
činnosti za extra příplatky) dohromady 
v jednom balíčku

http://www.sametoveposviceni.cz/

